Le Fonds d’Equipement Communal est sollicité à hauteur de 7892.76 €. 

Après en avoir délibéré, le conseil municipal, à l’unanimité des membres présents et représentés, 
Sollicite une subvention auprès du Conseil Départemental pour ces travaux au titre du FEC à hauteur de 7892,76 € (sept 
mille huit cent quatre-vingt-douze euros et soixante-seize centimes),
Charge M. le maire de procéder à toutes les démarches afférentes à la réalisation du projet. 

2025-05-26-02/40 : Mise à jour plan de financement opération rénovation Salle des Fêtes
Considérant la mise à jour du plan de financement de rénovation de la Salle des Fêtes après échange avec le PETR Adour

[...]

Approuve le procès-verbal de la séance du 9 septembre 2025.

Rapport des décisions du Maire 
M. le maire rapporte à l’assemblée la décision 02-2025 prise en vertu des délégations de pouvoir qui lui ont été confiées, 
à savoir une décision portant constitution d’une provision de 1 298 € (mille deux cent quatre-vingt-dix-huit euros) pour 
créances douteuses à hauteur de 15 % de l’état des créances à recouvrer.
Vu l’instruction comptable et budgétaire M57,
Vu l’état des créances douteuses jusqu’en 2023 s’élevant à 8 649,32 €, 
M. le maire décide de constituer pour 2025 une provision d’un montant de 1 298 € (mille deux cent quatre-vingt-dix-huit 
euros) pour créances douteuses.

Vu le courrier de M. Jean Dulau en date de 1er septembre 2025,
Vu le courrier de M. Yves Latappy en date du 1er octobre 2025,
M. le maire décide de renouveler les concessions de chasse au bénéfice de M. Didier Gamachaud (poste n°3) et M.

[...]

• Total du nouveau montant d’honoraires HT : 66 698,33 €
• Montant total du nouveau marché TTC : 80 038,00 € 

Décision N°5 
Vu le sinistre intervenu sur la bâche du chapiteau le 16 juillet 2024,
Vu l’indemnisation proposée par ALLIANZ d’un montant de 1 092 € (mille quatre-vingt-douze euros),
Accepte l’indemnisation par la compagnie ALLIANZ du sinistre sur la bâche du chapiteau pour un montant de 1 092 € 
(mille quatre-vingt-douze euros).

2025-11-06-01/71 : Décisions modificatives N°3 et N°4 - Budget commune 
Vu la nécessité de procéder à des dépenses de fonctionnement sur le chapitre 012 dépenses de personnel, et sur le 
prélèvement du fonds national de garantie individuel de ressources (FNGIR) et d’investissements supplémentaires pour